ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	12
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в положение

об административной комиссии

муниципального образования

Октябрьский район, утвержденное

постановлением администрации
Октябрьского района от 27.03.2009 № 317

1. Внести изменения в положение об административной комиссии муниципального   образования Октябрьский район, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 27.03.2009 № 317 «О создании административной комиссии муниципального образования Октябрьский район», дополнив положение образцами бланка, штампов и печати административной комиссии муниципального образования Октябрьский район, согласно приложениям №№ 1, 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации Октябрьского района                                                                 Н.Г. Куклина
Приложение № 1

к положению об административной комиссии

муниципального образования Октябрьский район

Образец бланка административной комиссии

муниципального образования Октябрьский район

	Администрация Октябрьского района

АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

ул. Калинина, д. 39, пгт. Октябрьское, ХМАО-Югра, Тюменской обл., 628100

тел./факс (34678) 2-81-81
e-mail: ak@oktregion.ru, http://www.oktregion.ru

	«

	»

	20

	г.

	№

	пгт. Октябрьское

Приложение № 2

к Положению об административной комиссии

муниципального образования Октябрьский район

Образцы штампов и печати административной комиссии
муниципального образования Октябрьский район